Câmara Municipal de Iracema
Modalidade da contratação: Dispensa
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II.
Tipo: Aviso de Contratação Direta
Modo de Disputa: cotação de preço, Art. 23, III da Lei
14.133/21
Vencedor: E N DA SILVA JUNIOR
Prazo de execução: 12 meses
Valor R$ 33.430,00 (Trinta e três mil e quatrocentos e trinta
reais)
Orçamento da Câmara Municipal de Iracema
Órgão: 01
Programa: 01.031.0001.2001.0000
Elemento de despesa: 33903900
Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada no
fornecimento uniformes, destinado ao vestuário profissional
dos servidores(a) da Câmara Municipal de Iracema-RR.